
 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

пятого созыва 

 

ҠАРАР                                                                                               РЕШЕНИЕ 

 

О членах конкурсной комиссии по проведению конкурса  

на замещение должности главы Администрации муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан по контракту 

 

В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

частью 10 статьи 12 закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 г.  № 162-з 

«О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», частью 6 статьи 22 

Устава Совет муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан пятого созыва р е ш и л: 

Назначить членами конкурсной комиссии по проведению конкурса на 

замещение должности главы Администрации муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан от Совета муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан: 

1.Абдуллина Рамиля Миниахметовича – секретаря Совета 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан; 

2.Баймурзина Хамита Хаирваровича – депутата Совета муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан; 

3.Герасименко Салиму Алтынтимировну – главу администрации 

сельского поселения Скворчихинский сельсовет муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан. 

 

 

 

Председатель Совета                    Г.И.Баканова                                       

       

 

г. Ишимбай 

12 апреля 2021 г. 

№8/120 

 


